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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 03:25,00   2014: 03:22,00   2013: 02:55,00   2012: 02:48,00   2011: 02:40,50   2010: 02:36,00   2009: 02:34,00   2008: 02:32,00
2007 und jünger: 02:29,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jakob Lüttenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:11,36 184
2. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 03:11,95 182
3. Maximilian Brenner 2015 SG Dortmund 03:13,02 179
4. Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 03:22,88 154

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Putina 2014 SG Dortmund 02:39,91 315
2. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:52,41 251
3. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:06,03 200
4. Nico Demes 2014 SG Ruhr 03:06,71 198
5. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 03:07,06 197
6. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 03:16,47 170
7. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 03:17,15 168

nicht am Start
David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,19 332
2. Raphael Zuber 2012 SG Ruhr 02:37,39 331

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:27,26 404

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:24,47 428

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 02:27,07 405

nicht am Start
Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen
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noch Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:27,84 399

nicht am Start
Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 51

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Janis Adamek 1998 TUS Westfalia Hombruch 02:13,38 543
2. Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 02:20,61 464
3. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:23,07 440
4. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:24,47 428
5. Lukas Becker 2009 TUS Westfalia Hombruch 02:27,07 405
6. Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede 02:27,26 404
7. Sammy Pericic 2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:27,84 399
8. Jan-Luca Pöler 2007 TV Grüne Linde 1901 02:27,84 399
9. Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,19 332
10. Raphael Zuber 2012 SG Ruhr 02:37,39 331
11. Leon Putina 2014 SG Dortmund 02:39,91 315
12. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 02:52,41 251
13. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:06,03 200
14. Nico Demes 2014 SG Ruhr 03:06,71 198
15. Emil Kaesler 2014 SG Dortmund 03:07,06 197
16. Jakob Lüttenberg 2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:11,36 184
17. Samuel Masiello 2015 SG Wassersport Iserlohn 03:11,95 182
18. Maximilian Brenner 2015 SG Dortmund 03:13,02 179
19. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 03:16,47 170
20. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 03:17,15 168
21. Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 03:22,88 154
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